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Rubro dé;lqgresqsr

Ingreso.

Estimado’ .

(1

‘Ampliacionesy -
.~ Reducciones

(2)

.. Madificado

- (§=1+2) »

Devengado

(4)

Recaudado

(5)

dp i Dife_reri_cia

(6=5-1)

Ingresos Derivados de Financiamientos

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

550,000

133,784

99,730,818

25,000

39,856

1,079,151

575,000

173,640

100,809,969

183,968

26,584

67,457,999

183,968

26,584

67,457,908

366,032

107,200

32,272,910

Total

100,414,602

1,144,008

101,558,609

67,668,551

67,668,460

Ingresos excedentes

32,746,141

Ingreso

i .‘Esti,mado ¢

)

—_Esfado'Ahalftiéo de »lngrvefs‘o:iipberdénte de Finé’pciamiento o

" Ampliaciones y

_Reducciones

@)

e _Modiﬁcado

(3=1+2) -

Devengado

()

Recaudado

(5)

Diferencia
(6=5-1)

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones

550,000

25,000

575,000

183,968

183,968

366,032
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(1) (2)" (3=1+2) (4) (5) '
Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 133,784 39,856 173,640 26,584 26,584 |- 107,200
Participaciones y Aportaciones & 2 = # = &
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 99,730,818 1,079,151 100,809,969 67,457,999 67,457,908 |- 32,272,910
Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos /
Total 100,414 5'502 1,144,008 101,558,609 67,668,551 67,668,460
Ingresos excedentes - 32,746,141

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fmanuéros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

@:a/ @(M’a? H@Z o /Z & f | ; W

L.C.P.F. EDGAR GARZA HERNANDEZ M.A. ANALIA ESTRELLQ VALDEZ
RECTOR -'DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

C.P. Hu;éo AVILA REYES
RESPONSA/BLE DE ELABORACION




